E d i z i o n e :  he carte, n. 115.

In Christi nomine. Ego Otobonus calderarius confiteor quod terra supra 
/  quam habeo murum, in Campo, est ecclesie Sancti Siri, quam accepi ad edi- 
fi/candum, de qua daturus sum, nomine pensionis, soldos decem ianuinorum 
anua/tim servito ribus ecclesie a secundo anno antea, et murum emi ab /  eis 
libris XIIII. De qua terra dominus Bertrandus abbas, voluntate fra/trum, me 
investivit per me meosque heredes, tamen servitores /  Sancti Siri habent po- 
testatem vendendi et cambiendi predictam terram et po/testatem habent cre
scendi pensionem, si predictum edificium venderetur, / et habent potestatem 
vendendi et cambiendi predictam terram quandocum/que voluerint. Testes 
rogati Obertus Spinola, Peire Pro/vincialis, Grixa ferarius, Bertrame de Se
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sto. Actum in cho/ro sancto Sancti Siri, millesimo centesimo LXXII, indicione 
IIII, ultima die iulii.

(S.T.) Ego GERARDUS" notarius rogatus scripsi.

“ Gerardus: monogrammato.

160

1172, novembre 21, Calosso

Soldano e Iodis vendono a Pellegrino, a nome della chiesa di San Michele 
di Calosso, un appezzamento di terra situato in territorio Montium, in località 
Perea, al prezzo di 9 lire.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., Archivio Segreto, Calosso, n. 344/16.
La pergamena, parzialmente incollata su carta, presenta macchie di umidità sparse.
A tergo, di mano ducentesca: «S(ancti) Michahelis de Calocio»; di mano trecentesca: 

«Carta vendicionis pecie I terre in territorio Montium, ubi dicitur in Prea, pro aliis gentibus»; di 
mano moderna: «1172. S. Siro».

(S.T.) Anno Domini millesimo CLXXII, die martis XI kalendas decembris, 
indicione V. Car(tam) vendicionis sub dupla " deffensione fec(erunt) /  Sulda- 
nus et Iodis in manibus Pellegrini nominative de una petia de terra iuris sui 
quam habere videntur in territorio Montium, /  et iacet ad locum ubi dicitur 
in Perea, et per mensuram iustam dant quicquid tenebant et possidebant, 
coheret ei ex una parte Vi/terius, ex alia Oliverius, filius Mauri, sibique alie 
sunt coherentie, pro precio Ianuensis monete libras VIIII finito /  precio, tali 
modo ut faciat iam dictus Pellegrinus et succe<sso>res sui aut cui dederint 
de iam dieta terra, sicut est signata /  et terminata infra terminos et coheren- 
cias, quicquid facere voluerint, sine omni contradictione iam dicti Suldani / 
et Iodis et heredum suorum. Insuper iam dictusb Suldanus et Iodis, una cum 
suis heredibus, promiserunt iam dicto /  Pellegrino suisque heredibus aut cui 
dederint supradictam vendicionem qualiter supra legitur in integrum ab / 
[omni] homine deffensare, quod si deffendere non potuerint aut per quodvis 
ingenium subtrahere quesi/<erint> * * * ,  tunc in duplum eamdem vendicio
nem, ut supra legitur, restituere debent, sicut pro tempore /  fuerit meliorata
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aut valuerit sub exstimatione in consimi<li> loco. /  Insuper Iodis fecit hanc 
vendicionem iureiurando. /  Actum ad eclesiam Santi Michaelis Caldoceri, fe- 
liciter. / Insuper Pellegrinus recepii hanc car(tam) in suis manibus propter 
eclesiam Santi Michaelis. /  Testes Olinerius de Carubio, Signorus de Cam
bio, Salanino, Sicardus, Vilielmus de Calza / Galerda, Vilielmus Mediipanis.